

<b>Dodávateľ</b> IČO: 17079241 ATRIS, spol. s r.o. Snina Podhorská 2130 069 01 Snina Prevádzka: Námestie centrum, Strojárska 2525 Tel.: 057/7622235 Fax.: 057/7622230 Peňažný ústav: VÚB Snina Číslo účtu/kód: 519541532/0200 IBAN: SK980200000000519541532 DIČ: 2020511812 Stredisko: IČ DPH: SK2020511812 SWIFT: SUBASKBX		<b>FAKTÚRA č. 20110083</b> Konštantný symbol: 308																																																																																																																																																																	
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 104/P		<b>Odberateľ:</b> IČO: 42080487 Spojená škola internátna Komenského 3 066 01 Humenné Tel.: 057/ 772 26 69 Fax: DIČ: 2022515968 IČ DPH:																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20110083		Dátum splatnosti: 20.03.2011 Dátum vyhotovenia: 10.03.2011 Daňová povinnosť: 10.03.2011 Dátum dodania: 10.03.2011																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">dodávku a inštaláciu servera v zložení :</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Server:</td> </tr> <tr> <td>- Server HP Proliant MicroServer N36L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>334,00</td> <td>20,00</td> <td>66,80</td> <td></td> <td>400,80</td> </tr> <tr> <td>- 500gb HDD Seagate 7200.12 - raid1</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>35,50</td> <td>20,00</td> <td>7,10</td> <td></td> <td>85,20</td> </tr> <tr> <td>- OS Windows Server 2008r2 Foundation 64bit</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>198,00</td> <td>20,00</td> <td>39,60</td> <td></td> <td>237,60</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Inštalácia a sieťovanie:</td> </tr> <tr> <td>- vytvorenie raid, konfigurácia, inštalácia servra</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>55,00</td> <td>20,00</td> <td>11,00</td> <td></td> <td>66,00</td> </tr> <tr> <td>- nastavenie routra, migrácia DHCP, DNS</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>- vytvorenie MS Active Directory a konfigurácia</td> <td>h</td> <td>3,000</td> <td>18,33</td> <td>20,00</td> <td>3,67</td> <td></td> <td>66,00</td> </tr> <tr> <td>- skriptovanie a nastavenie GPO (sieťová politika)</td> <td>h</td> <td>3,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td>- vytvorenie FTP servra, map, tlačiarň a scanra</td> <td>h</td> <td>2,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>- vytvor. SQL servra, prenos databáz, klient konf.</td> <td>h</td> <td>2,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>- FTP kábel cat. 5e</td> <td>m</td> <td>20,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>8,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>850,00</td> <td>170,00</td> <td></td> <td>1 020,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>850,00</b></td> <td><b>170,00</b></td> <td></td> <td><b>1 020,00 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	dodávku a inštaláciu servera v zložení :								Server:								- Server HP Proliant MicroServer N36L	ks	1,000	334,00	20,00	66,80		400,80	- 500gb HDD Seagate 7200.12 - raid1	ks	2,000	35,50	20,00	7,10		85,20	- OS Windows Server 2008r2 Foundation 64bit	ks	1,000	198,00	20,00	39,60		237,60	Inštalácia a sieťovanie:								- vytvorenie raid, konfigurácia, inštalácia servra	ks	1,000	55,00	20,00	11,00		66,00	- nastavenie routra, migrácia DHCP, DNS	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00	- vytvorenie MS Active Directory a konfigurácia	h	3,000	18,33	20,00	3,67		66,00	- skriptovanie a nastavenie GPO (sieťová politika)	h	3,000	20,00	20,00	4,00		72,00	- vytvorenie FTP servra, map, tlačiarň a scanra	h	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00	- vytvor. SQL servra, prenos databáz, klient konf.	h	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00	- FTP kábel cat. 5e	m	20,000	0,35	20,00	0,07		8,40				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	850,00	170,00		1 020,00				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				<b>Celkom</b>	<b>850,00</b>	<b>170,00</b>		<b>1 020,00 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																												
dodávku a inštaláciu servera v zložení :																																																																																																																																																																			
Server:																																																																																																																																																																			
- Server HP Proliant MicroServer N36L	ks	1,000	334,00	20,00	66,80		400,80																																																																																																																																																												
- 500gb HDD Seagate 7200.12 - raid1	ks	2,000	35,50	20,00	7,10		85,20																																																																																																																																																												
- OS Windows Server 2008r2 Foundation 64bit	ks	1,000	198,00	20,00	39,60		237,60																																																																																																																																																												
Inštalácia a sieťovanie:																																																																																																																																																																			
- vytvorenie raid, konfigurácia, inštalácia servra	ks	1,000	55,00	20,00	11,00		66,00																																																																																																																																																												
- nastavenie routra, migrácia DHCP, DNS	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																																																																																																												
- vytvorenie MS Active Directory a konfigurácia	h	3,000	18,33	20,00	3,67		66,00																																																																																																																																																												
- skriptovanie a nastavenie GPO (sieťová politika)	h	3,000	20,00	20,00	4,00		72,00																																																																																																																																																												
- vytvorenie FTP servra, map, tlačiarň a scanra	h	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00																																																																																																																																																												
- vytvor. SQL servra, prenos databáz, klient konf.	h	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00																																																																																																																																																												
- FTP kábel cat. 5e	m	20,000	0,35	20,00	0,07		8,40																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																												
			V sadzbe základnej	850,00	170,00		1 020,00																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																												
			<b>Celkom</b>	<b>850,00</b>	<b>170,00</b>		<b>1 020,00 EUR</b>																																																																																																																																																												
Faktúra slúži ako záručný list.																																																																																																																																																																			
Za nedodržanie termínu splatnosti Vám budeme účtovať úroky vo výške 0,5 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania ! Tovar je majetkom firmy ATRIS, spol s r.o. Snina až do úplného ZAPLATENIA faktúry.																																																																																																																																																																			
Vystavil: M.Gerbocová																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>Spojená škola internátna Komenského 3, Humenné</b></td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa: 29.03.2011</td> <td>Číslo: 66/11</td> </tr> <tr> <td>Vybavuje:</td> <td>Podpis:</td> </tr> </table>		<b>Spojená škola internátna Komenského 3, Humenné</b>		Došlo dňa: 29.03.2011	Číslo: 66/11	Vybavuje:	Podpis:	<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>ATRIS spol. s r.o.</b> Podhorská 2130 069 01 SNINA IČO: 17079241, IČ DPH: SK2020511812</td> </tr> </table>		<b>ATRIS spol. s r.o.</b> Podhorská 2130 069 01 SNINA IČO: 17079241, IČ DPH: SK2020511812																																																																																																																																																									
<b>Spojená škola internátna Komenského 3, Humenné</b>																																																																																																																																																																			
Došlo dňa: 29.03.2011	Číslo: 66/11																																																																																																																																																																		
Vybavuje:	Podpis:																																																																																																																																																																		
<b>ATRIS spol. s r.o.</b> Podhorská 2130 069 01 SNINA IČO: 17079241, IČ DPH: SK2020511812																																																																																																																																																																			